
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená

dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

E.Č. smlouvy: 790013
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Česká geologická služba (ČGS)

Klárov 3/ 1313, 118 21 Praha l
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem Cgs

Kontaktní osoba pro věcné plnění:
IČO: 0025798

DIČ: CZ0025798

Zřizovací listina Opatření MŽP č. 16/17 ze dne 4. 10. 2017

(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel: PhDr. Oleg Man

1, Praha 7
IČO: 13121413

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provádění prací spočívajících ve

vykonávání grafického zlomu a korektur časopisu Bulletin of Geosciences v daném

roce a závazek objednatele zaplatit za provedení sjednaných prací cenu dle článku 3

a způsobem dle článku 4.

1



Článek 2

Doba plnění a způsob předání

2.1 Dílo bude předáváno postupně v souladu s harmonogramem, který bude zhotoven
v součinnosti s vedoucím Vydavatelství Cgs. Zhotovitel se zavazuje provést dílo

v celém rozsahu v termínu od l. 3. 2019 do 31. 12. 2019.

2.2 Výsledky díla budou předávány objednateli průběžně v rámci konzultací, postup prací

bude kontrolován během kontrolních dnů.

Článek 3

Cena za plnění

3.1 Cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, se stanoví, a činí 200,- KČ za tiskovou

stranu. Předpokládaný rozsah prací nepřevýší roční částku 120 000,- KČ bez DPH

(slovy: jednostodvacettisíc korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

3.3 Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu, kácení finančních prostředků

ze státního rozpočtu, dohodnout se zhotovitelem úpravu ceny uvedené v ČI. 3 této

smlouvy a právo rozšířit, nebo zúžit rozsah prováděných prací podle aktuální potřeby,

a to i v závislosti na výši finanČních prostředků přidělených ze státního rozpočtu.

V případě snížení, nebo zvýšení celkové výše nákladů dle této smlouvy, bude mezi

objednatelem a zhotovitelem uzavřen dodatek k této smlouvě.

Článek 4

Platební podmínky a fakturace

4.1 Cena díla bude hrazena postupně, vždy po předání dílčího plnění, potvrzeného

v předávacím protokolu objednatelem, na základě faktury vystavené zhotovitelem.

4.2 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo

zhotovitele, cenu bez DPH (zhotovitel není plátcem DPH), bankovní spojení, předmět

smlouvy a vyfakturovanou Částku. Zhotovitel je povinen přiložen ke každé faktuře

předávací protokol, potvrzený objednatelem.

2



4.3 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 14 dnů po jejich obdržení

objednatelem.

4.4 Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud budou obsahovat

nesprávné nebo neúplné náležitosti a údaje.

Článek 5

Smluvní pokuty

5.1 Při nedodržení termínu splatnosti dle článku 4 může být objednateli účtován úrok

z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

5.2 Za každý ukončený měsíc prodlení s plněním dle článku 2 této smlouvy, má

objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové ceny díla

dle Článku 3.

5.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na náhradu případně vzniklé škody.

5.4 V případě dodání díla, které by prokazatelně neodpovídalo Článku 1 této smlouvy,

uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla.

Článek 6

Ostatní ujednání

6.1 Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel

na svůj náklad.

6.2 Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda

o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

6.3 Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení

cíle.

6.4 Objednatel umožní Zhotoviteli přístup ke zpracovávaným podkladům a poskytne mu

údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané podklady a údaje

použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3



6.5 Dílo je výlučným vlastnictvím objednatele a jeho předání jiným osobám, jakož

i využívání u zhotovitele je možné jen s výslovným souhlasem objednatele a za

podmínek jím stanovených.

6.6 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele sdělovat třetí osobě

jakékoli informace o skutečnostech, se kterými přišel do styku v souvislosti se

zhotovením díla v souladu s platným zákonem GDPR.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí

občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3 Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel po dobu trvání této smlouvy zpracovával jeho

osobní údaje uvedené v této smlouvě a údaje o této smlouvě pro účely archivace, či

případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů Dále svým

podpisem uděluje souhlas objednateli ke zpracování jeho osobních údajů ve výše

uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

7.4 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů

smlouvy, včetně ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

7.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou právní sílu,

a každá smluvní strana obdrží jeden z nich.

7.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv MV. Zveřejnění zajistí objednatel.

V Praze dne?!:3:.m..

Za objednatel

Mgr. Zdeněk

V P,aze dne Ujľ 2- (Lo 'iq

Zazho,ovi,,1,

PhDr. Oleg Ma

4


